
ZARZĄDZENIE NR 56/WF/2023 
BURMISTRZA MIASTA SIERPC 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2023r 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późniejszymi 
zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305),  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2023  Nr 586/LXXIII/2022 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 28.12.2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 39 656  zł. Plan dochodów ogółem po 
zmianie wynosi  88 827 106,84 zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  
39 656 zł. Plan dochodów bieżących po zmianie wynosi 70 215 741,67 zł. Plan 
dochodów majątkowych wynosi 18 611 365,17 zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do 
niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 77417,02zł oraz zmniejsza 
się plan wydatków budżetu o kwotę 37 761,02  zł. Plan wydatków budżetu Miasta 
ogółem wynosi 96 028 017,83 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 

77 417,02 zł oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 37 761,02 zł Plan 
wydatków po zmianie wynosi 74 124 503,14 zł.  Plan wydatków majątkowych wynosi 
21 903 514,69 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące 
i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2023 rok.” 

§ 2.  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  
 Burmistrz Miasta  

 
Jarosław  Perzyński 

 

Id: BDC1228F-B93A-432A-A04C-3E2BEC6F4DBB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 232,02 0,00 32,00 2 264,02

75495 Pozostała działalność 1 232,02 0,00 32,00 1 264,02

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 232,02 0,00 32,00 1 264,02

758 Różne rozliczenia 16 099 952,00 0,00 39 624,00 16 139 576,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 65 923,00 0,00 39 624,00 105 547,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
25 923,00 0,00 39 624,00 65 547,00

70 176 085,67 0,00 39 656,00 70 215 741,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

18 611 365,17 0,00 0,00 18 611 365,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 899,00 0,00 0,00 106 899,00

88 787 450,84 0,00 39 656,00 88 827 106,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 899,00 0,00 0,00 106 899,00

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

2100

bieżące

§

3

Załącznik nr 1 Zarządzenia Burmistrza nr 

56/WF/2023 z dnia 28 lutego 2023 r. 

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

2100

Id: BDC1228F-B93A-432A-A04C-3E2BEC6F4DBB. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 670 070,81 670 070,81 670 070,81 0,00 670 070,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 729,00 -37 729,00 -37 729,00 0,00 -37 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 729,00 37 729,00 37 729,00 0,00 37 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 070,81 670 070,81 670 070,81 0,00 670 070,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 670 070,81 670 070,81 670 070,81 0,00 670 070,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 729,00 -37 729,00 -37 729,00 0,00 -37 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 729,00 37 729,00 37 729,00 0,00 37 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 070,81 670 070,81 670 070,81 0,00 670 070,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 514 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 729,00 37 729,00 37 729,00 0,00 37 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 729,00 551 729,00 551 729,00 0,00 551 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

40095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu 

Załącznik nr 2 Zarządzenia Burmistrza nr 56/WF/2023 z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2023 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: BDC1228F-B93A-432A-A04C-3E2BEC6F4DBB. Podpisany Strona 1



przed zmianą 156 070,81 156 070,81 156 070,81 0,00 156 070,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 729,00 -37 729,00 -37 729,00 0,00 -37 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 341,81 118 341,81 118 341,81 0,00 118 341,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 674 290,02 674 290,02 668 590,02 555 032,02 113 558,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,02 -32,02 -32,02 -32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,02 64,02 64,02 0,00 64,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 322,02 674 322,02 668 622,02 555 000,00 113 622,02 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 012,02 86 012,02 84 812,02 32,02 84 780,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,02 -32,02 -32,02 -32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,02 64,02 64,02 0,00 64,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 044,02 86 044,02 84 844,02 0,00 84 844,02 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,02 64,02 64,02 0,00 64,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64,02 64,02 64,02 0,00 64,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

75495 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDC1228F-B93A-432A-A04C-3E2BEC6F4DBB. Podpisany Strona 2



przed zmianą 32,02 32,02 32,02 32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,02 -32,02 -32,02 -32,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 670 586,88 30 670 586,88 26 876 932,24 23 733 868,99 3 143 063,25 3 721 154,64 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 624,00 39 624,00 39 624,00 34 302,93 5 321,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 710 210,88 30 710 210,88 26 916 556,24 23 768 171,92 3 148 384,32 3 721 154,64 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 844 628,91 15 844 628,91 15 202 259,61 13 260 153,02 1 942 106,59 592 369,30 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 729,13 27 729,13 27 729,13 22 408,06 5 321,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 872 358,04 15 872 358,04 15 229 988,74 13 282 561,08 1 947 427,66 592 369,30 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 321,07 5 321,07 5 321,07 0,00 5 321,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 321,07 5 321,07 5 321,07 0,00 5 321,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDC1228F-B93A-432A-A04C-3E2BEC6F4DBB. Podpisany Strona 3



przed zmianą 4 009,62 4 009,62 4 009,62 4 009,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 814,90 1 814,90 1 814,90 1 814,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 824,52 5 824,52 5 824,52 5 824,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 714,22 16 714,22 16 714,22 16 714,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 989,65 17 989,65 17 989,65 17 989,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 703,87 34 703,87 34 703,87 34 703,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 199,16 5 199,16 5 199,16 5 199,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 603,51 2 603,51 2 603,51 2 603,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 802,67 7 802,67 7 802,67 7 802,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 104 469,11 1 104 469,11 1 104 469,11 1 010 356,95 94 112,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 886,79 3 886,79 3 886,79 3 886,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108 355,90 1 108 355,90 1 108 355,90 1 014 243,74 94 112,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDC1228F-B93A-432A-A04C-3E2BEC6F4DBB. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,94 596,94 596,94 596,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596,94 596,94 596,94 596,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 581,78 2 581,78 2 581,78 2 581,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 581,78 2 581,78 2 581,78 2 581,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 708,07 708,07 708,07 708,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708,07 708,07 708,07 708,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 461 160,46 8 461 160,46 7 175 623,68 6 364 735,90 810 887,78 1 265 036,78 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 008,08 8 008,08 8 008,08 8 008,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 469 168,54 8 469 168,54 7 183 631,76 6 372 743,98 810 887,78 1 265 036,78 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDC1228F-B93A-432A-A04C-3E2BEC6F4DBB. Podpisany Strona 5



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 310,08 3 310,08 3 310,08 3 310,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 310,08 3 310,08 3 310,08 3 310,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 688,98 2 688,98 2 688,98 2 688,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 688,98 2 688,98 2 688,98 2 688,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 009,02 2 009,02 2 009,02 2 009,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 009,02 2 009,02 2 009,02 2 009,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 988 361,83 74 084 847,14 56 074 824,88 35 880 702,34 20 194 122,54 8 369 827,84 8 845 290,00 184 904,42 500 000,00 110 000,00 21 903 514,69 21 903 514,69 740 546,09 0,00

zmniejszenie -37 761,02 -37 761,02 -37 761,02 -32,02 -37 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 417,02 77 417,02 77 417,02 34 302,93 43 114,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 028 017,83 74 124 503,14 56 114 480,88 35 914 973,25 20 199 507,63 8 369 827,84 8 845 290,00 184 904,42 500 000,00 110 000,00 21 903 514,69 21 903 514,69 740 546,09 0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDC1228F-B93A-432A-A04C-3E2BEC6F4DBB. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

- w rozdziale 75495 Pozostała działalność  zwiększa się plan dochodów  § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 32,00 zł. przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków § 4350 Zakup towarów 
(w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w tej 
samej kwocie.  
- w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów § 2100 Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 39624 zł, z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale: 

a) 80101 Szkoły podstawowe § 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 5321,07 zł; § 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 
1814,90 zł; § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy kwota 17989,65 zł; § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 2603,51 zł. 

b) 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 596,94zł; § 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 
2581,78 zł; § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 708,07zł. 

c) 80104 Przedszkola § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy kwota 3310,08 zł; § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 2688,98 zł; § 4850 Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
kwota 2009,02zł. 
 

 
Po stronie wydatków dokonuje się zmian w obrębie rozdziałów: 
- w rozdziale 40095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 37 729 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków w tym samym 
rozdziale § 4300 Zakup usług pozostałych o tą samą kwotę.  
- w rozdziale 75495 Pozostała działalność  zwiększa się plan wydatków § 4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 
32,02 zł. przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o tą samą kwotę.  
 

Id: BDC1228F-B93A-432A-A04C-3E2BEC6F4DBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



